
令和４年１月２４日 

お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 １月２３日(日)、当金庫嬉野支店に勤務している職員 1名の新型コロナウイルス感染が

判明しましたので、お知らせいたします。 

 当該職員は親族に発熱の症状がみられたことを受け１７日(月)より休務しておりまし

た。その後、親族の方が陽性判定を受け、該当職員は１８日(火)に発熱、１９日(水)にＰ

ＣＲ検査を受けた結果、陽性と判定されました。 

保健所の指導に基づき調査の結果、お客様や職員を含め濃厚接触者はいないとの判定で

ありましたが、嬉野支店所属の職員につきましては、念のため全員ＰＣＲ検査等を実施

し、全員陰性であることを確認できております。 

なお、嬉野支店については、店舗内の消毒作業など感染拡大防止の対応を徹底したうえ

で、営業を継続しております。 

 

 

 お客様には、ご迷惑ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。当金庫ではお客様と役職員の安全を最優先し、引き続き関係諸機関と連携の

うえ、感染拡大の抑止と事業の継続に努めてまいります。 

 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 

九州ひぜん信用金庫 総務部 

０９５４－２３－１２８１ 

※平日９：００～１７：００ 


